
FMV IŞIK OKULLARI ETKİNLİKLERİ: 
“INOVASYONDAN GİRİŞİMCİLİĞE EĞİTİMİ”

FMV Işık Üniversitesi tarafından FMV Işık Liseleri 
öğrencilerine yönelik düzenlenen 
“İnovasyondan Girişimciliğe” başlıklı eğitim, 21 
Şubat 2023 Salı günü FMV Işık Üniversitesi 
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Suat 
Teker’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
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KAYAK VE SNOWBOARD EĞİTİM KAMPI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesinden 43 
öğrencinin katılımıyla 16-19 Şubat 2023 tarihleri 
arasında, Uludağ’da “Kayak ve Snowboard
Eğitim Kampı” gerçekleşmiştir. 

FMV AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 
ULUSLARARASI KONFERANSTA

Moskova'da “XXI. Century Integration 
Okulları”nda yapılan "Children for a Better
World" adlı uluslararası konferansa, projeleriyle 
katılan 9 FEN sınıfı öğrencisi Duru Dünya'yı, 10 
FEN sınıfı öğrencileri Tuana Tüysüz ve Sudenaz
Elmas'ı; yazdıkları makaleleri ile katılım gösteren 
11 FEN sınıfı öğrencileri Yavuz Karabulut, Nil 
Güven ve Berrak Naz Özbek'i kutluyoruz.
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ÖĞRENCİLERİMİZ “İZMİR ACIMUN 
KONFERANSI”NDA 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 23-27 Şubat 2023 tarihleri 
arasında Özel İzmir Sev Amerikan Lisesinde 
gerçekleştirilen “ACIMUN Konferansı”nda
Brezilya'yı temsil etmişlerdir.

SPOR BULUŞMALARI: “DUYGUSAL ZEKÂ VE 
MOTİVASYON”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
düzenlenen “Spor Buluşmaları” kapsamında; 23 
Şubat 2023 Perşembe günü 14.00-15.30 saatleri 
arasında, Eczacıbaşı Eski Sağlık ve Kurumsal 
İletişim Grup Başkanı Sayın Sedat Birol 
“Duygusal Zekâ ve Motivasyon” başlıklı 
söyleşisiyle FMV Işık Spor Kulübü yöneticileri, 
antrenörleri ve yerleşekimizde görevli beden 
eğitimi öğretmenleriyle bir araya gelmiştir. 

NATÜRMORT SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi hazırlık ve 
9. sınıf öğrencilerinin eserlerinden oluşan 
“Natürmort” sergisi, A Blok Fuaye Alanı’nda ve 
çevrim içi olarak 21 Şubat-7 Mart 2023 tarihleri 
arasında gezilebilir.
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ECNAIS İNGİLİZCE MÜNAZARA TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi İngilizce Münazara 
Kulübü öğrencileri, 25 Şubat 2023 tarihinde 
Avrupa Birliği Ulusal Özel Okullar Birlikleri 
Derneği (ECNAIS) tarafından Türkiye Özel Okullar 
Derneği iş birliği ile Türkiye’de ilk kez 
düzenlenen “ECNAIS İngilizce Münazara 
Turnuvası”na katılmışlardır. 


